Договор купли-продажи № ____
«___» _____________ 2016 г.                                                   Белгородская область, с. Пятницкое

Рогов Сергей Петрович, ИНН 310800034532, зарегистрированный по адресу: 309665, Белгородская область, Волоконовский район, с. Пятницкое, ул. Щеглова, д. 5, кв. 29, в лице финансового управляющего Гаврина Александра Васильевича, действующего на основании определения Арбитражного суда Белгородской области от 11.03.2016 г. по делу №А08-8500/2014, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Продавец обязуется передать в собственность Покупателя Товар, указанный в п. 1.2. настоящего договора, а Покупатель обязуется принять и оплатить этот товар.

1.2. Товаром в настоящем договоре именуется следующее имущество:

Лот № 1 - Здание магазина, общ. пл. 49,4 кв.м., Литер Б, этажность 1, Земельный участок, категория земель: Земли населенных пунктов - Земли под объектами торговли общ. пл. 63 кв.м. расположенные по адресу: Белгородская область Волоконовский район, с. Врехние Лубянки.
Лот № 2 - Здание магазина №48, общ. пл. 45,81 кв.м., Литер Б, этажность 1, земельный участок, категория земель: Земли населенных пунктов - Земли под объектами торговли общ. пл. 106 кв.м. расположенные по адресу: Белгородская область Волоконовский район, с. Ветчининово.

Лот № 3 - Магазин, общ. пл. 133,8 кв.м., Литер Б2, этажность 1, земельный участок, категория земель: Земли населенных пунктов - для эксплуатации здания магазина, общ. пл. 895 кв.м. расположенные по адресу: Белгородская область Волоконовский район, п. Волоконовка, ул. Чехова, д. 1.

Лот № 4 - Гараж - общ. пл. 31,64 кв.м., расположенный по адресу: Белгородская область, п. Пятницкое, ул. Зеленая.

Лот № 5 - Автомобиль ГАЗ-31170А, 2003 г.в. находящийся по адресу: Белгородская область Волоконовский район, с. Пятницкое, ул. Щеглова, д. 5, кв. 29.

1.3. Место передачи Товара определяется его местонахождением.

1.4. Настоящий договор вступает в силу в день его подписания и действует до фактического исполнения сторонами  вытекающих из него обязательств.
2. Цена договора

2.1. Сумма настоящего договора составляет: _____________________________ рублей.

2.2. Покупатель производит оплату Товара в течение 30 дней с момента заключения настоящего договора на расчетный счет Продавца.
2.3. Право на приобретение Товара возникло у Покупателя на основании Протокола № ___________ о результатах проведения открытых торгов в электронной форме на электронной торговой площадке ОАО «Российский аукционный дом» (www.lot-online.ru) по продаже имущества Рогова Сергея Петровича - Лот № 1, Лот № 2, Лот № 3, Лот № 4, Лот № 5 от «___» _______________ 2016 года.

1.5. Настоящий договор вступает в силу в день его подписания и действует до фактического исполнения  сторонами  вытекающих из него обязательств.
3. Обязанности сторон

3.1.Стороны договора согласились, что несвоевременная (по договору) оплата Покупателем товара дает право  Продавцу, как собственнику товара, иным образом распорядиться последним по своему усмотрению.
3.2. Продавец обязуется:

3.2.1. Передать Покупателю Товар в течение трех дней с момента полной его оплаты.

3.3. Покупатель обязуется:

3.3.1. Принять Товар, указанный в п.1.2. в порядке и  сроки, установленные настоящим договором.
3.3.2. Товар передается покупателю посредством подписания акта приема-передачи.
4. Ответственности сторон

4.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

4.2. Уплата неустойки не освобождает стороны от выполнения лежащих на них обязательств или устранения нарушений.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Белгородской области.

6. Прочие  условия

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
7. Адреса и реквизиты сторон:

	Организатор торгов:
	 Претендент:

	Рогов Сергей Петрович
	_____________________________________

	Адрес: 309665, Белгородская область, Волоконовский район, с. Пятницкое, ул. Щеглова, д. 5, кв. 29
	____________________________________________________________________________ ______________________________________

	ИНН: 310800034532
	_____________________________________

	Банковские реквизиты:
получатель Гаврин Александр Васильевич
	_____________________________________

	р/с № 40817810600050000002
	_____________________________________

	в ООО РИКБ «Ринвестбанк» г. Рязань
	_____________________________________

	БИК 046126790, к/с 30101810000000000790
	_____________________________________

	Финансовый управляющий

	Рогова Сергея Петровича

	___________________________ /А.В. Гаврин/
	_______________ /___________________/

	м.п.

АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

«___»  февраля 2016 г.                                                                     Липецкая область, с. Хлевное
Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоВторПласт», ИНН 4816011734, ОГРН 1104816000222, зарегистрированное по адресу: 399260, Липецкая область, с. Хлевное, ул. Дорожная, д. 12, в лице конкурсного управляющего Гаврина Александра Васильевича, действующего на основании определения Арбитражного суда Липецкой области от 04.02.2015 г. по делу №А36-2134/2014, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Вирта», ИНН 4633032783, ОГРН 1114633000426, зарегистрированное по адресу: 307170, Курская область, г. Железногорск, ул. Курская, д. 76/2, кв. 52, в лице директора Кирюткина Сергея Алексеевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

    1. Во исполнение договора купли-продажи № 1 от «___» февраля 2016 года Продавец передал, а Покупатель принял следующий Товар:
- Экструзионная линия для производства упаковочной ленты из отходов вторичного полипропилена SJ-90/30, включающая в себя 11 наименований:

1. Автоматический загрузчик полимерного сырья – 1 шт.

2. Одношнековый экструдер SJ – 90/30 – 1 шт.

3. Шиберный фильтр расплава (с гидроприводом) – 1 шт.

4. Экструзионная головка с фильерой – 3 комплекта – (для 12, 15, 19 мм).

5. Первая ванна охлаждения – 1 шт.

6. Первая установка протяжки с нагревательной камерой – 1 шт.

7. Вторая установка протяжки с устройством нанесения рельефного тиснения – 1 шт.

8. Вторая ванная охлаждения – 1 шт.

9. 5-ти валковая протягивающая установка – 1 шт.

10. 2-х позиционная намоточная станция – 3 шт.

11. Чиллер SJ-5А (воздушное охлаждения конденсатора) – 1 шт. (12 900 к/к.час.)
     2. Покупатель удовлетворен техническим состоянием товара ООО «ЭкоВторПласт» и не обнаружил при внутреннем его осмотре каких-либо дефектов и недостатков, о которых ему не сообщил Продавец.
    3. Настоящий акт составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон имеющих одинаковую юридическую силу: один – Продавцу, другой – Покупателю.

    4. Настоящий акт подтверждается отсутствием претензий у Покупателя в отношении принимаемого Товара в целом.

    5. Настоящий акт является неотъемлемой частью договора купли-продажи № 1 от «____» февраля 2016 года.

6. ПОДПИСИ СТОРОН:
	Продавец:
	Покупатель:

	ООО «ЭкоВторПласт»
	ООО «Вирта»

	Адрес: 399260, Липецкая область, с. Хлевное, ул. Дорожная, д. 12
	Адрес: 307170, Курская область, г. Железногорск, ул. Курская, д. 76/2, кв. 52

	ИНН / КПП 4816011734 / 481701001
	ИНН / КПП 4633032783 / 463301001

	ОГРН: 1104816000222
	ОГРН 1114633000426

	р/с № 40702810600050200027
	р/с № 40702810033060001551

	в ООО РИКБ «Ринвестбанк» г. Рязань
	В Курском ОСБ № 8596 г. Курск

	БИК 046126790, к/с 30101810000000000790
	БИК 043807606, к/с 30101810300000000606

	Конкурсный управляющий
	Директор

	ООО «ЭкоВторПласт»
	ООО «Вирта»

	___________________________ /А.В. Гаврин/
	___________________ /Кирюткин С.А./

	м.п.
	м.п.